令和４年９月１６日

 保護者 様

長久手市立長久手小学校長 森田 浩碁

令和４年度 長久手小学校運動会の開催について

 秋晴の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は、本校の教育活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、下記の日程で演技数や演技内容を精選

し、密にならないように工夫して実施します。保護者の皆様には、ご多用の中とは存じま

すが、多数ご参観いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和４年１１月５日(土) 【午前開催】午後は通常授業となります。

       ※ 雨天延期の場合は、１１月８日（火）に開催します。（以降順延）

         また、１１月７日（月）が振替休業日となります。

       ※ 新型コロナウイルス感染症の状況により、延期や中止とさせていただ

く場合があります。ご了承ください。

２ 日 程  児童登校         ８：２０までに各教室へ

       開会式          ９：００～

             （金管バンドドリル演奏） ９：１０～

       演技           ９：２０～

             閉会式                 １１：４５～

       昼食（弁当）      １２：１５～

       ５時間目（通常授業）  １３：１０～

             一斉下校        １４：００

        ※ あくまでも目安の時間です。詳しい時間は、再度お知らせします。

３ 会 場  長久手小学校 運動場

４ 注意事項について

 (1) 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則演技学年の保護者の方（各家庭２名

まで）の参観とさせていただきます。また、参観場所の場所取りはご遠慮ください。

 (2) 保護者の方の開場時間は８時３０分です。

 (3) 体育館を演技学年以外の休憩スペースとして開放します。ご活用ください。

 (4) 児童は、教室で昼食（弁当）をとります。準備をお願いします。

 (5) 児童は、通常通り通学分団で登下校します。

 (6) 児童の競技の服装は、通常の体操服です。

 (7) 学校周辺の道路や農協の駐車場には、絶対に駐車しないでください。

 (8) 自転車は中庭の所定の自転車置き場に停めてください。

５ 雨天中止の判断について

 (1) 判断時刻     午前７時００分

 (2) 実施の場合   連絡はしません。

 (3) 中止の場合   保護者のみなさまにはメール配信等を使って連絡します。

６ 予備日等について

 １１月５日（土）実施可の場合 １１月５日（土）実施不可の場合

１１月５日

（土）

運動会実施

（弁当）

１４：００ 一斉下校

運動会中止

５時間授業（弁当）

１４：００ 一斉下校

１１月６日

（日）
休 日

１１月７日

（月）
振替休業日

１１月８日

（火）

平常授業

（給食）

１４：５５ １・２年下校

１５：４５ ３～６年下校

運動会実施

（給食）

１４：００ 一斉下校

《問い合わせ先：長久手小学校 教務主任 伊藤 良  ０５６１－６２－０００２》